

Wołomin, dnia 26 maja 2014 r.

**Zamawiający:**

GMINA WOŁOMIN

ul. Ogrodowa 4

05 – 200 Wołomin

Nr postępowania: **ZZP.271.24.2014**

**ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „**Budowa ulicy Moniuszki na odcinku od ul. Daszyńskiego do wysokości działki nr ew. 149 obr. 24 w Wołominie.**”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytania dotyczącego specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniem:

**Pytanie 1:**

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający uzna spełnienie warunku posiadania wiedzy i doświadczenia jeżeli wykaże, że wykonał plac manewrowy i drogi wewnętrzne wraz z infrastrukturą towarzyszącą za ponad 3 mln zł brutto oraz rozbudowę drogi wraz z wykonaniem infrastruktury towarzyszącej za ponad 2 mln zł brutto?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż uzna spełnienie warunku posiadania wiedzy i doświadczenia przez Wykonawcę, jeżeli wykaże, że wykonał plac manewrowy i drogi wewnętrzne wraz z infrastrukturą towarzyszącą za ponad 3 mln zł brutto oraz rozbudowę drogi wraz z wykonaniem infrastruktury towarzyszącej za ponad 2 mln zł brutto.

**Pytanie 2:**

Prosimy o załączenie SST na wykonanie kanalizacji deszczowej.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż uzupełnił SST.( Załącznik SST )

**Pytanie 3:**

Czy Zamawiający posiada uzgodniony projekt czasowej organizacji ruchu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż posiada projekt czasowej organizacji ruchu (Załącznik TOR). Zamawiający wystąpi o aktualizację projektu organizacji.

**Pytanie 4:**

Czy do wykonania zadania należy użyć materiałów nowych (nieużywanych)? Brak takiego zapisu w umowie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że do wykonania zadania należy użyć materiałów nowych.

**Pytanie 5:**

Projekt zakłada wykonanie ścieków ulicznych z kostki betonowej, natomiast przedmiar robót zakłada wykonanie ścieku z kostki kamiennej. Prosimy o ustosunkowanie się.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż ścieki należy wykonać z kostki betonowej.

**Pytanie 6:**

Podbudowę pomocniczą pod jezdnią należy wykonać z kruszywa łamanego (tłucznia kamiennego), czy też kruszywa naturalnego (piasku)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż podbudowę jezdni należy wykonać z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie (wskazany tłuczeń kamienny).

**Pytanie 7:**

Przedmiar robót nie zawiera wykopów pod nawierzchnie. Prosimy o ustosunkowanie się.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż poz. Nr 2 w przedmiarze przewiduje wykonanie robót ziemnych w ilości 1627m<sup>3</sup>.

**Pytanie 8:**

Czy Zamawiający przewiduje możliwość stabilizacji gruntu rodzimego cementem na miejscu (co jest tańszym rozwiązaniem), czy tylko stabilizację cementem dowiezioną z wytwórni?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż z uwagi na sąsiadującą zabudowę sugerujemy stabilizację dowiezioną z wytwórni.

**Pytanie 9:**

Wg projektu do usunięcia jest 7 drzew, natomiast wg przedmiaru 1 drzewo. Prosimy o wyjaśnienie ile drzew jest do wykarczowania i jakiej średnicy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że przedmiar przewiduje wycinkę 7 drzew.

**Pytanie 10:**

Po czyjej stronie pozostają materiały z rozbiórki? Jeżeli po stronie Zamawiającego to prosimy o podanie odległości transportu materiału do utylizacji.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż materiały z rozbiórki należy wywieźć zgodnie z pozycjami w przedmiarze dotyczącymi wywozu materiałów z rozbiórki po wcześniejszym uzgodnieniu z Zamawiającym.

**Pytanie 11**

Wg przedmiaru należy dokonać rozbiórki ogrodzenia z siatki. Obmiar tej pozycji podany jest w m<sup>2</sup>. Prosimy o podanie długości ogrodzenia i wskazanie z jakiej konstrukcji jest wykonane.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż długość ogrodzenia do rozbiórki – 22mb, co przedstawia rysunek nr 8 – Plansza rozbiórek. Aktualna konstrukcja ogrodzenia do określenia przez oferenta poprzez wizję lokalną.

**Pytanie 12**

Czy formowanie nasypu będzie wiązać się z dowozem materiału Wykonawcy?

**Odpowiedź:**

Tak, formowanie nasypu będzie wiązać się z dowozem materiału Wykonawcy.

**Pytanie 13**

Czy Zamawiający potwierdza, że oznakowanie poziome ma być wykonane z mas chemoutwardzalnych

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż oznakowanie poziome powinno być wykonane z mas termoplastycznych (zgodnie z przedmiarem robót) np. <http://kontur.info.pl/pl/site/442/445/449/masa.termoplastyczna.html>

**Pytanie 14**

Czy Zamawiający posiada projekt stałej organizacji ruchu? Jeżeli tak to prosimy o załączenie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż posiada projekt stałej organizacji ruchu - w załączeniu (Załącznik SOR)

**Z poważaniem**  
Z up. Burmistrza  
**Grzegorz Mickiewicz**  
*Zastępca Burmistrza*